
UCHWAŁA NR 354/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 353/2025 z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 353/2025 z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 353/2025 z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 353/2025 z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 14 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 353/2025 z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 353/2025 z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00 8 559 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 546 702,00 8 559 320,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 546 702,00 8 559 320,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 8 546 702,00 8 559 320,00

801 Oświata i wychowanie 2 740 406,89 3 605 697,29

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 865 290,40

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 865 290,40

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy
metodycznego

0,00 865 290,40

170 446 336,32 171 324 244,72

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

80146

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 618,00

12 618,00

12 618,00

12 618,00

865 290,40

865 290,40

865 290,40

865 290,40

Razem: 877 908,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 725 950,85 13 725 950,85

Starostwa powiatowe 11 338 109,49 11 338 109,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 338 134,20 7 235 482,20

Zadania bieżące SP 7 243 093,00 7 140 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 529 930,17 632 582,17

Zadania bieżące SP 529 930,17 632 582,17

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 089,28 3 670,28

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 4 089,28 3 670,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 419,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 419,00

35 621 761,74 35 621 761,74

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75515

Razem:

419,00

0,00

-419,00

-419,00

419,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-102 652,00

-102 652,00

102 652,00

102 652,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 816 915,00 1 682 205,40

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 521,00 931 811,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 985,00 124 004,25

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 118 019,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 858,00 17 320,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 16 462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 40 652,45

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 40 652,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 639 917,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 639 917,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 50 239,70

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 50 239,70

816 915,00 1 682 205,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

50 239,70

40 652,45

639 917,00

639 917,00

50 239,70

865 290,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

865 290,40

80146 865 290,40

118 019,25

118 019,25

16 462,00

16 462,00

40 652,45

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 067 109,01 49 067 109,01

Drogi publiczne powiatowe 49 067 109,01 49 067 109,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816 320,00 1 016 320,00

Zadania bieżące PZD 816 320,00 1 016 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 548 140,00 2 348 140,00

Zadania bieżące PZD 2 548 140,00 2 348 140,00

52 635 348,01 52 635 348,01

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-200 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00 8 559 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 546 702,00 8 559 320,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

239 226,00 251 844,00

Zadania bieżące KPPSP 239 226,00 251 844,00

8 546 702,00 8 559 320,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

12 618,00

Razem: 12 618,00

75411 12 618,00

12 618,00

12 618,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 726 922,78 727 704,86

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 726 922,78 727 704,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00 17 702,08

zadania b Dom Dziecka Nr 1 16 920,00 17 702,08

726 922,78 727 704,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

782,08

Razem: 782,08

85510 782,08

782,08

782,08

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 770 628,02 772 619,10

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 770 628,02 772 619,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 711,00 17 702,08

Zadania bieżące DD Nr 2 15 711,00 17 702,08

770 628,02 772 619,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

1 991,08

Razem: 1 991,08

85510 1 991,08

1 991,08

1 991,08

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 750 691,77 752 529,15

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 750 691,77 752 529,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 16 340,38

Zadania bieżące DD Nr 3 14 503,00 16 340,38

750 691,77 752 529,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

1 837,38

Razem: 1 837,38

85510 1 837,38

1 837,38

1 837,38

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 411 685,92 412 298,71

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 411 685,92 412 298,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00 5 446,79

Zadania bieżące DD Nr 4 4 834,00 5 446,79

411 685,92 412 298,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

612,79

Razem: 612,79

85510 612,79

612,79

612,79

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 453 999,29 3 448 775,96

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 453 999,29 3 448 775,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 468,00 290 838,74

zadania bieżące Centrum Administracyjne 30 468,00 20 838,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 523,00 49 928,93

zadania bieżące Centrum Administracyjne 15 700,00 20 105,93

3 456 173,29 3 450 949,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 405,93

-5 223,33

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-5 223,33

85510 -5 223,33

-9 629,26

-9 629,26

4 405,93

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00 8 559 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 546 702,00 8 559 320,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 546 702,00 8 559 320,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 8 546 702,00 8 559 320,00

12 691 076,77 12 703 694,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Rozdział Zmiana

12 618,00

Razem: 12 618,00

75411 12 618,00

12 618,00

12 618,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00 8 559 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 546 702,00 8 559 320,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 546 702,00 8 559 320,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 8 546 702,00 8 559 320,00

12 691 076,77 12 703 694,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2025 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 618,00

Razem: 12 618,00

75411 12 618,00

12 618,00

12 618,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00 8 559 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 546 702,00 8 559 320,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

239 226,00 251 844,00

Zadania bieżące KPPSP 239 226,00 251 844,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 089,28 3 670,28

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 4 089,28 3 670,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 419,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 419,00

12 691 076,77 12 703 694,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75515

Razem: 12 618,00

-419,00

419,00

419,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Rozdział Zmiana

12 618,00

75411 12 618,00

12 618,00

12 618,00

0,00

0,00

-419,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 089,28 3 670,28

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 4 089,28 3 670,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 419,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 419,00

610 686,77 610 686,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

419,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2025 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75515 0,00

-419,00

-419,00

419,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00 8 559 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 546 702,00 8 559 320,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

239 226,00 251 844,00

Zadania bieżące KPPSP 239 226,00 251 844,00

8 546 702,00 8 559 320,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

12 618,00

Razem: 12 618,00

75411 12 618,00

12 618,00

12 618,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 407 100,00 1 272 390,40

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 865 290,40

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00 865 290,40

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 865 290,40

424 700,00 1 289 990,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2025 -
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

865 290,40

Razem: 865 290,40

80146 865 290,40

865 290,40

865 290,40

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 865 290,40

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 865 290,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 118 019,25

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 118 019,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16 462,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 16 462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 40 652,45

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 40 652,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 639 917,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 639 917,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 50 239,70

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 50 239,70

0,00 865 290,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

50 239,70

40 652,45

639 917,00

639 917,00

50 239,70

865 290,40

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok
2025 - Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

865 290,40

80146 865 290,40

118 019,25

118 019,25

16 462,00

16 462,00

40 652,45

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 354/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551AE331-F84E-47DD-9925-3DB3E92BA667. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 354/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17


		2025-03-21T10:08:32+0100


		2025-03-21T10:09:42+0100


		2025-03-21T10:10:46+0100


		2025-03-21T10:12:52+0100


		2025-03-21T10:16:49+0100




